

MĚNĚPRÁCE						
Stavba: Chodník na ulici Hřbitovní – SO 02 Komunikace pro pěší						
Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 02: Komunikace pro pěší						179 355,60 Kč
10: Zemní práce						3 518,60 Kč
11.	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	17,00	100,00 Kč	1 700,00 Kč
12.	11353B	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA	tkm	36,72	5,00 Kč	183,60 Kč
18.	13373	HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	0,20	300,00 Kč	60,00 Kč
24.	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	225,00	4,00 Kč	900,00 Kč
25.	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	2,25	300,00 Kč	675,00 Kč
20: Základy						500,00 Kč
26.	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	M3	0,20	2 500,00 Kč	500,00 Kč
40: Vodorovné konstrukce						37 600,00 Kč
28.	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	9,40	4 000,00 Kč	37 600,00 Kč
50: Komunikace						43 110,00 Kč
35.	57472	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE	M2	500,00	40,00 Kč	20 000,00 Kč
38.	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	61,20	300,00 Kč	18 360,00 Kč
42.	587202	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	9,50	500,00 Kč	4 750,00 Kč
80: Trubní vedení						28 500,00 Kč
45.	81645	CHRÁNIČKY Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM	M	31,00	600,00 Kč	18 600,00 Kč
47.	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	6,00	250,00 Kč	1 500,00 Kč
48.	87446	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	2,00	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
53.	899112	POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	3,00	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč
90: Ostatní konstrukce a práce						66 127,00 Kč
61.	9111-R3	ZÁBRADLÍ OCELOVÉ MĚSTSKÉHO TYPU - TŘÍMADLOVÉ, VČETNĚ POVRCHOVÉ ÚPRAVY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	2,10	2 500,00 Kč	5 250,00 Kč
62.	9112-R1	NÁTĚR SLOUPŮ VO - VÝRAZNÁ BARVA VE VÝŠCE 1400 - 1600 MM	KUS	4,00	500,00 Kč	2 000,00 Kč
63.	914932	SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON MONT S PŘESUNEM	KUS	2,00	200,00 Kč	400,00 Kč
64.	914943	SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	2,00	150,00 Kč	300,00 Kč
65.	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	47,70	250,00 Kč	11 925,00 Kč
66.	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	7,40	280,00 Kč	2 072,00 Kč
67.	91742	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	17,00	1 200,00 Kč	20 400,00 Kč
68.	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	M	49,20	150,00 Kč	7 380,00 Kč
71.	93552	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	0,40	3 500,00 Kč	1 400,00 Kč
75.	966-R-111	DEMONTÁŽ VEŘEJNÉHO ROZHLASU	KPL	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč